
quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00500 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 03, DE 13 DE JANEIRO DE 2015. 
 

 
 
 

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições constantes na 
Lei Orgânica Municipal. 

 
 
        RESOLVE: 

 
 
        Art. 1º - Nomeia a Srª. Patrícia Santos Martins, para o cargo de 
Coordenadora da Gestão Administrativa do Sistema Único de Assistência 
Social.   

 
 

                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
                    Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

    Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 13 de Janeiro de 2015.            
 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF08A45ED22B8EC898225EB6AF487468


		2015-01-14T12:13:16-0300




